

**APPEL VENTURES APS
Bergthorasgade 9, 4. th.
2300 København S**

CVR. NR. 33 39 24 43

ÅRSRAPPORT FOR 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2015	
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10 - 11

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er handel, service, konsulentvirksomhed og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 2.574.822, som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.617	-39.129
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-16.617	-39.129
Finansielle indtægter	2.664.962	1.111.854
Finansielle udgifter	-1.800	-402.285
RESULTAT FØR SKAT	2.646.544	670.440
2 Skat af årets resultat	-71.722	100.933
ÅRETS RESULTAT	2.574.822	771.372
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	702.818	0
Overført overskud	1.872.004	771.372
Disponeret i alt	2.574.822	771.372

BALANCE**AKTIVER**

Note	<u>31/12 2015</u> Kr.	<u>31/12 2014</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	65.625	65.625
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>65.625</u>	<u>65.625</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	5.325	4.255
7 Udskudt skatteaktiv	29.128	100.933
Tilgodehavende hos anpartshaver	698.793	47.589
TILGODEHAVENDER	<u>733.247</u>	<u>152.776</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>2.412.494</u>	<u>621.530</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>173.256</u>	<u>35.368</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.318.997</u>	<u>809.674</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.384.622</u>	<u>875.299</u>

BALANCE**PASSIVER**

Note	<u>31/12 2015</u> Kr.	<u>31/12 2014</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	2.657.304	785.299
Ekstraordinært udbytte, udbetalt	-65.500	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	702.818	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.374.622</u>	<u>865.299</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
7 Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld.....	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.384.622</u>	<u>875.299</u>
8 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
9 Ejerforhold.		

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2015	2014
	Kr.	Kr.
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af tidl. års skat	-83	0
Udskudt skat	71.805	-100.933
	<u>71.722</u>	<u>-100.933</u>

3 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

Anskaffelsessum primo	0	100.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-100.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdiregulering primo	0	0
Afgang værdiregulering	0	0
Andel årets resultat	0	0
Modtaget udbytte	0	0
Værdiregulering ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>0</u>

4 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE

Anskaffelsessum primo	65.625	65.625
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>65.625</u>	<u>65.625</u>
Værdiregulering primo	0	0
Årets værdiregulering	0	0
Værdiregulering ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>65.625</u>	<u>65.625</u>

NOTER

	2015	2014
	Kr.	Kr.
5 VIRKSOMHEDSKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000

Selskabskapitalen består af aktier a kr. 100.000 eller multipla heraf, som ikke er opdelt i forskellige klasser.

6 OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	785.299	13.927
Overført jf. resultatdisponering	1.872.004	771.372
	<u>2.657.304</u>	<u>785.299</u>

7 UDSKUDT SKAT / UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo	-100.933	0
Årets regulering	71.805	-100.933
	<u>-29.128</u>	<u>-100.933</u>
Saldo ultimo	-29.128	-100.933
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Underskudsfemførsel	-132.457	-429.589
	<u>-132.457</u>	<u>-429.589</u>
Udskudt skat. 22 % (23,5 %)	-132.400	-100.933
	<u>-29.128</u>	<u>-100.933</u>

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Selskabet er 100 % ejet af Jakob Appel, Bergthorasgade 9, 4. th., 2300 København S.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Lau Appel

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-630380190207

IP: 193.106.164.198

02-06-2016 kl. 14:00:05 UTC

NEM ID 

Jakob Lau Appel

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-630380190207

IP: 87.73.98.49

02-06-2016 kl. 17:16:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MHAGT-V6QKUJ-2H8X4-EIE4W-0FXPJ-0BKU4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>